Республика Адыгея
Комитет по образованию Администрации

муниципального образования «Город Майкоп»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»
ПРИКАЗ
от  28.08.2015г. № 253
Об организации методической работы в школе

С целью повышения профессиональной компетенции, роста педагогического мастерства, становления и развития творческого потенциала учителей, классных руководителей, координации методической работы всех комиссий и создания единого общешкольного плана работы школьного методического совета
п р и к а з ы в а ю:
1.  Организовать методический совет школы.

2. Назначить:
2.1. Руководителем методического совета школы зам. директора по УВР Александрову И.М.;

2.2. Членами методического совета:
· - Аверину С.М.,  зам. директора по УВР; заместитель руководителя МС;

· - Шалавину Н.С.,  зам. директора по УВР;

· - Глазунову Н.А., руководителя ШМО учителей начальных классов;

· - Чернявскую А.А., руководителя ШМО учителей русского языка и литературы;

· - Грицук Е.Н., руководителя ШМО учителей иностранного и адыгейского языков;

· - Хуажеву Т.А., руководителя ШМО учителей   математики;

· - Дрынкину И.А.,  учителя  истории и обществознания;

· - Тхагапсову Э.У.,  учителя биологии;

· - Константинову О.Ю., учителя начальных классов.
3. Создать следующие методические объединения:

· - МО учителей начальных классов;

· -  МО учителей  математики;

· - МО учителей  русского языка и литературы;

· - МО учителей  иностранного и адыгейского языков;

· - МО классных руководителей 5 - 6 классов;

· - МО классных руководителей 7 - 8 классов;

· - МО классных руководителей 9 - 11 классов;
3.1. Назначить руководителями МО:

· Глазунову Н.А., учителей начальных классов;

· Хуажеву Т.А.,  учителей математики;

· Чернявскую А.А.,  учителей русского языка и литературы;

· Грицук Е.Н., учителей  иностранного и адыгейского языков;

· Досаева Н.А., классных руководителей 5 - 6 классов;

· Пахоменко А.С., классных руководителей 7 - 8 классов;

· Белякова Т.Н.,  классных руководителей 9 - 11 классов.
4. Александровой И.М.,  зам. директора по УВР, ответственной за методическую работу, продолжить работу  постоянно действующих  семинаров «Школа педагогического мастерства» и «Школа молодого педагога».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Александрову И.М.
                              Директор МБОУ «СОШ № 7»                           В.В. Обернинов
С приказом ознакомлены:

Аверина С.М.

Александрова И.М.

Белякова Т.Н.

Грицук Е.Н.

Глазунова Н.А.

Дрынкина И.А.

Досаева Н.А.

Константинова О.Ю.

Пахоменко А.С.

Тхагапсова Э.У.

Хуажева Т.А.

Шалавина Н.С.

Чернявская А.А.

Ягудина О.Б.